PAGE

Администрация  муниципального района
 «Петровск  - Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июня  2019 года

     №
393

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 07 ноября 2017 года № 867 «Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений муниципального района «Петровск-Забайкальский район», их заместителей и главных бухгалтеров.
       В  соответствии  с  постановлением Правительства Забайкальского края  от 28 декабря 2018 № 543 "О внесении изменения в постановление Правительства Забайкальского края от 21 августа 2014 года № 471 "Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей государственных учреждений Забайкальского края, их заместителей и главных бухгалтеров", с целью последующей реализации постановления Правительства Забайкальского края от 20 ноября 2018 года № 472   «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 382»,  Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,      п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в  постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 07 ноября 2017 года № 867 «Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений муниципального района  «Петровск-Забайкальский район», их заместителей и главных бухгалтеров» следующие изменения:

         - в пункте 3 приложения к постановлению слова  «Администрация района устанавливает кратность оклада руководителя муниципального учреждения к окладу рабочего первого квалификационного уровня профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» с учетом отнесения муниципального учреждения к группе по оплате труда» заменить  словами «Администрация района устанавливает кратность оклада руководителя муниципального учреждения к абсолютному размеру 3432 рубля с учетом отнесения муниципального учреждения к группе по оплате труда»
         2.Настоящее постановление   опубликовать   на информационном стенде  муниципального района  «Петровск-Забайкальский район»   по адресу: Забайкальский край,  г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д.19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

         3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава  муниципального  района

                       С.И.Немков